
26

چهارشنبه
1400

خرداد

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3100
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
موفقیت حاصل یک درصد کار است

 که خود از 99 درصد خطا به دست آمده است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد         32344772 - 071

آگهى

سوشیرو هوندا

آگهی تجدید فراخوان مناقصه 
 شركت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد پروژه " خرید و نصب پنجره دو جداره ساختمانهای اداره مرکزی شرکت سهامی آب 

منطقه ای فارس" را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1(محل اجرای پروژه: شهرستان شیراز- شرکت سهامی آب منطقه ای فارس 

2(خلاصه کارهای موضوع مناقصه: تخریب و برچیدن پنجره ها و درب های فلزی موجود، تهیه، ساخت و نصب درب و پنجره آلومینیومی دارای 
خاصیت شکست حرارتی با پوشش آنادایز غیر رنگی به ضخامت 10 میکرون به همراه مواد عایق کننده، تهیه، حمل و نصب یراق آلات مورد نیاز

3(برآورد هزینه اجرایی پروژه بر اساس فهرست بهای رشته ابنیه سال 1400 به مبلغ حدود 9.965 میلیون ریال می باشد.
4(اعتبار پروژه از محل طرح تملک دارائیهای سرمایهای به شماره طبقه بندی 1307002140 تامین و از طریق اوراق مالی در طول مدت قرارداد قابل 

پرداخت می باشد. 
5(مبلغ ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار معادل 499 میلیون ریال است که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت 

"الف" پیشنهاد ارائه گردد.
6(شرکت های دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته ابنیه و یا تولید کنندگان دارای پروانه تولید از وزارت صنعت، معدن و تجارت مجاز به 

شـرکت در فرایند مناقصه می باشند. 
7(ارزیابی کیفی مناقصه بصورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات صورت می پذیرد.

8(دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/03/26 لغایت ساعت 14:00 روز سه شنبه 1400/04/01 صرفاً از طریق وبسایت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir در ازای واریز مبلغ 250،000 ریال امکان پذیر می باشد. 

9(آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت 
موارد مندرج در اسناد(، ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1400/04/12 می باشد. محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار 

ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها، اتاق 362 می باشد.
10(جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 صبح روز 

یکشنبه مورخ 1400/04/13 در محل شرکت سهامی آب منطقه ای فارس برگزار خواهد شد. 
11(هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

12(در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت به آدرس : شیراز – خیابان ارم – شرکت سهامی آب منطقه ای 
فارس مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.

WWW. و   IETS.MPORG.IR و   WWW.FRRW.IR و   WWW.WRM.IR آدرس  به  فراخوان  آگهی  بازبینی  جهت  سایت  13(وب 
SETADIRAN.IR می باشد.                                                        1149327                36054

مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه اي فارس

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان كازرون 
نظر به اینکه آقای لطف اله داودی فرزند محمد ابراهیم برابر سند تقسیم نامه 48401-1364/02/09 دفتر 61 کازرون مالک ششدانگ پلاک 484 
قطعه یک بخش 7 فارس کازرون می باشد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 484 که سند مالکیت بشماره 649757 ب 94 به نام نامبرده صادر گردیده و سند صادره به 
علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالیکت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزدخود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: 1400/03/26                                                       36052/194210                   131 م الف 
داودانصاری – رئیس ثبت اسناد كازرون 

آگهي مناقصه عمومي
1400-213

نوبت اول آگهی: 1400/03/26   طلوع                                                                                  نوبت دوم آگهی:1400/03/30  تماشا
فضای سبز  شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده E را  از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی 
واگذار نماید. لذا از كلیه شركتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بلوار رحمت روبروی بوستان 

سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07137367860آماده پاسخگوئی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 20/567/461/873 ریال                                       2-مدت انجام کار: یک سال می باشد

3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 1/028/373/094 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه 
مناقصه گزار تسلیم شود.          

4-الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و كد اقتصادی: 411364877455  
5-ب – فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 100785543066 بانک شهر

6-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  یا  ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
الزامی می باشد . 

7- لازم به ذکر است شرکتهایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی نخواهد شد.

8-مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 
مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 

9-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .
10-ارائه دوسال سابقه  اجرایی درخصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.

11-زمان بازدید میدانی ساعت 8 صبح  روز دوشنبه مورخه 1400/04/07 و محل تجمع دفتر فضای سبز منطقه واقع در بوستان شهدا می باشد.
12-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخه 1400/04/13 می باشد .

13-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 1400/04/15 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار 
راه خلدبرین خواهد بود.                                                           1148350                      36053

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241000399 مورخ 1400/02/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000321 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد رحیمی به شناسنامه شماره 3326 کدملی 2297962428 صادره شیراز فرزند عبدالمحمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
450 مترمربع به پلا ک 25926 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین علی آبادی وراث مرحوم امیر حسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26
35939/194135                             740 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241000233 مورخ 1400/02/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000265 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ناصر حیدری به شناسنامه شماره 1064 کدملی 2301521516 صادره شیراز فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به 
مساحت 200 مترمربع به پلاک 9177 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای حسین غلامزاده حقیقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26            35914/194132                       742 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241000197 مورخ 1400/02/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000280 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا دهقان جیانی به شناسنامه شماره 21464 کدملی 2291723928 صادره شیراز فرزند حمداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
111/13 مترمربع به پلاک 12857 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 120 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای نصراله گورنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/10               36043/194208                    759 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311002000194 مورخ 1400/02/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج محمدی فرزند خدابخش بشماره شناسنامه 658 صادره 
از کازرون در ششدانگ اعیان و 35 سهم از 48 سهم عرصه یک باب ترمینال باربری به مساحت 2607/69 مترمربع پلاک 2733 فرعی از 59 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 59 اصلی قطعه 3 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای ) الیاس محمدی( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/26                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/10             36062                      105 م الف 

داودانصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی اخطار ارائه سند
نظر به اینکه وراث قانونی مرحوم جلیل افتاده مالک پلاک 2137 واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون به موجب تصویر مصدق شده برگ انحصار 
وراثت شماره 9909978884401166 مورخ 99/08/21 صادره از شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون و فرم 19 گواهی مالیات بر ارث مربوطه، 
تقاضای صدور سند و اخذ آن نسبت به سهم الارث خود نموده اند و بنا به اظهار نامبردگان سند مالکیت اولیه مورث نزد آقای محمدخلیل افتاده میباشد 
و علیرغم اخطاریه شماره 2003717-1400/03/06 که در تاریخ 1400/03/08 به آدرس آنها پست گردیده و ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اصل 
سند مالکیت ارائه ننموده است لذا به موجب تصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب به موجب این آگهی مجددا ظرف مدت 10 روز به شما 
ابلاغ میگردد که نسبت به ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمایید درغیر این صورت سند مالکیت مورث ابطال و جهت متقاضی نسبت به سهم الارث سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                                       36055                    132 م الف 
داودانصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000298 مورخ 1400/02/12 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000176 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای کامران باقری به شناسنامه شماره 35 کدملی 2471453422 صادره جهرم فرزند قدمعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 75/58 
مترمربع به پلاک 12855 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 627 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد تکمیلی فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/26                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/10

36028/194209                        760 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  اول موضوع  پرونده کلاسه شماره 1399114411241000325 هیات  برابر رای شماره 140060311241000403 مورخ 1400/02/25موضوع 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
باب  به شناسنامه شماره 152 کدملی 2371813745 صادره کازرون فرزند سید عبدالرضا در ششدانگ یک  انوشه  متقاضی آقای سید محمد جواد 
ساختمان مسکونی به مساحت 200 مترمربع به پلاک 6428 فرعی از 1659 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 218 فرعی از 1659 اصلی واقع 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26         35931/194133                       741 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241000318 مورخ 1400/02/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000333 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به  مغازه  باب  فرزند غلامحسین در ششدانگ یک  شناسنامه شماره5212 کدملی 2300207435 صادره شیراز  به  علیرضا جوانمردی  آقای  متقاضی 
مساحت 15/85 مترمربع به پلاک 410 فرعی از 1409 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 409 فرعی از 1409 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26            35913/194134                    743 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

در  مستقر  سند رسمی  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره 140060317007000447  برابر 
اله به شناسنامه 627 و کدملی  واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید روح اله طیبان زاده فرزند سید فضل 
1861483260صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 253/59 مترمربع در قسمتی از پلاک 5651 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری شده از مالک رسمی علی محمد اردانه محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/12                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26
35944                              8/99 م الف 

کاظمی – رئیس ثبت بهبهان


